
..........22%

Data do Data do

Pagos (*) Vencimento Repasse

Janeiro 21.524,95R$      5.166,00R$      5.166,00R$        140,00R$         5.026,00R$      10.02.2015 22.01.2015

Fevereiro 21.934,47R$      5.264,27R$      5.264,27R$        70,00R$           5.194,27R$      10.03.2015 23.02.2015

Março 22.010,55R$      5.282,55R$      5.282,55R$        70,00R$           5.212,55R$      10.04.2015 24.03.2015

Abril 22.760,59R$      5.052,00R$      5.052,00R$        1.015,00R$      4.037,00R$      10.05.2015 20.04.2015

Maio 24.329,66R$      5.839,12R$      5.839,12R$        1.101,99R$      4.737,13R$      10.06.2015 25.05.2015

Junho 24.736,06R$      5.936,56R$      5.936,56R$        1.101,99R$      4.834,57R$      10.07.2015 22.06.2015

Julho 25.544,16R$      5.986,86R$      5.986,86R$        1.091,01R$      4.895,85R$      10.08.2015 22.07.2015

Agosto 25.544,16R$      6.130,60R$      6.130,60R$        74,36R$           6.056,24R$      10.09.2015 21.08.2015

Setembro 25.558,94R$      6.134,14R$      6.134,14R$        74,36R$           6.059,78R$      10.10.2015 21.09.2015

Outubro 24.688,22R$      5.925,17R$      5.925,17R$        74,36R$           5.850,71R$      10.11.2015 20.10.2015

Novembro 23.441,46R$      5.625,95R$      5.625,95R$        74,36R$           5.551,59R$      10.12.2015 20.11.2015

13º Salário 24.544,79R$      5.890,75R$      5.890,75R$        -R$               5.890,75R$      20.12.2015 22.10.2015

Dezembro 23.483,10R$      5.635,94R$      5.635,94R$        74,36R$           5.561,58R$      10.01.2016 22.12.2015

Total 310.101,11R$    73.869,91R$    73.869,91R$      4.961,79R$      68.908,02R$    ---- ----
Obs.: (*) Salário Família

Contabilizada Recolhida

Câmara Municipal de Garanhuns
Exercício de 2014

Benefícios
Base de Cálculo

Competência Valor Devida

ANEXO II 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

RPPS 

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º 16, de 02/12/2010 :
Servidores Ativos:.................................
Inativos e Pensionistas:........................... 11%
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): ........
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso 
especial):._________ 2%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão 
legal): 10 

ANEXO II-A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS 
PENSIONISTAS (RPPS)- SERVIDOR

..........................11%

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – 
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Data do Data do

Pagos Vencimento Repasse

Janeiro 21.524,95R$      2.367,75R$       2.367,75R$       -R$          2.367,75R$      10.02.2015 22.01.2015

Fevereiro 21.934,47R$      2.412,80R$       2.412,80R$       -R$          2.412,80R$      10.03.2015 23.02.2015

Março 22.010,55R$      2.421,18R$       2.421,18R$       -R$          2.421,18R$      10.04.2015 24.03.2015

Abril 22.760,59R$      2.503,68R$       2.503,68R$       -R$          2.503,68R$      10.05.2015 20.04.2015

Maio 24.329,66R$      2.676,27R$       2.676,27R$       -R$          2.676,27R$      10.06.2015 25.05.2015

Junho 24.736,06R$      2.720,98R$       2.720,98R$       -R$          2.720,98R$      10.07.2015 22.06.2015

Julho 25.544,16R$      2.809,87R$       2.809,87R$       -R$          2.809,87R$      10.08.2015 22.07.2015

Agosto 25.544,16R$      2.809,87R$       2.809,87R$       -R$          2.809,87R$      10.09.2015 21.08.2015

Setembro 25.558,94R$      2.811,49R$       2.811,49R$       -R$          2.811,49R$      10.10.2015 21.09.2015

Outubro 24.688,22R$      2.715,71R$       2.715,71R$       -R$          2.715,71R$      10.11.2015 20.10.2015

Novembro 23.441,46R$      2.578,56R$       2.578,56R$       -R$          2.578,56R$      10.12.2015 20.11.2015

13º Salário 24.544,79R$      2.699,94R$       2.699,94R$       -R$          2.699,94R$      20.12.2015 22.10.2015

Dezembro 24.562,48R$      2.669,49R$       2.669,49R$       -R$          2.669,49R$      10.01.2016 22.12.2015

Total 311.180,49R$    34.197,59R$     34.197,59R$     -R$          34.197,59R$    ---- ----

"A N E X O    IV - A"

Câmara Municipal de Garanhuns
Exercício de 2015

Competência Valor Retida Contabilizada Recolhida

Benefícios

Base de Cálculo

Contribuição dos Servidores Ativos, Inativos e dos Pensionistas (RPPS)
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